
Storia della filosofia moderna e
contemporanea. Vol 1: L'epoca
della borghesia. Vol 2: La
societ?? industriale moderna.
Read More
SKU: 15342
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Nicolao Merker a cura dieditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
Due volumi (20 cm) di pp. XXIV-373, (8)-485. Brossura editoriale illustrata. Collana Biblioteca
tascabile. Ottime condizioni. brossura Molto buono (Very Good) (15342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-filosofia-moderna-e-contemporanea-vol-1-lepoca-della-borghesia-vol-2-la-societ-industriale-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Orazioni e meditazioni
Read More
SKU: 10516
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Anselmo d'Aostaeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 520 pagine, legatura editoriale con sovracop. In custodia, timbro "ex libris" al frontespizio
rilegato Ottimo (Fine) (10516)

Storia edilizia di S. Maria sopra
Minerva in Roma (1275-1870)
Read More
SKU: 10225
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: PALMERIO Giancarlo - VILLETTI Gabriella
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/orazioni-e-meditazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/storia-edilizia-di-s-maria-sopra-minerva-in-roma-1275-1870/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
In 8, 318 pagine, illustrato, Brossura brossura Ottimo (Fine) (10225)

Cronaca di Novalesa
Read More
SKU: 9182
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Alessio, G. C.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 434 pagine, illustrato, legatura editoriale con sovracop. In custodia. I millenni rilegato
Perfetto (Mint) (9182)

Federalismo e regionalismo in
Italia: prospettive di riassetto
politico-amministrativo.
Università degli Studi di salerno.
Read More
SKU: 8720
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Edizioni Scientifiche Italiane
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cronaca-di-novalesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Product Description
In 8, pp. 210. Brossura. Grafici nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (8720)

Les familles politiques en
Europe occidentale au XIXe
siècle: Actes du colloque
international, Rome, 1er-3
décembre 1994
Read More
SKU: 6456
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Ecole Française de Rome
anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. X+483. Brossura. Collection de l'École française de Rome 240 brossura Perfetto (Mint)
(6456)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/les-familles-politiques-en-europe-occidentale-au-xixe-sicle-actes-du-colloque-international-rome-1er-3-dcembre-1994/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I luoghi della memoria.
Strutture ed eventi dell'Italia
unita
Read More
SKU: 2964
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mario Isnenghi a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. XII+591. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Come nuovo
rilegato in pelle Perfetto (Mint) (2964)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-luoghi-della-memoria-strutture-ed-eventi-dellitalia-unita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Patrimonium fidei.
Traditionsgeschichtliches
Verstehen am Ende? Festschrift
für Magnus Löhrer und Pius
Ramon Tragan
Read More
SKU: 1975
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Marinella Perroni, Elmar Salmann
herausgegeben voneditore: Centro studi S. Anselmo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 788. Brossura con sovraccoperta. Una tavola fuori testo e illustrazioni nel testo. Studia
Anselmiana 124. Scritti in italiano, francese, tedesco e spagnolo. brossura Buono (Good) (1975)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/patrimonium-fidei-traditionsgeschichtliches-verstehen-am-ende-festschrift-fur-magnus-lohrer-und-pius-ramon-tragan/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Numerical linear algebra
Read More
SKU: 1242
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Lloyd N. Trefethen, David Bau IIIeditore:
SIAMluogo-edizione: Philadelphiaanno-edizione:
1997

Product Description
In 8, pp. XII+361. Brossura con acetato. Figure nel testo. brossura Buono (Good) (1242)

La casa Sandron, la storia,
l'Europa
Read More
SKU: 21902
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Tommasi, Rodolfoeditore: Sandronluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 114 pagine, illustrato, in custodia come da foto brossura Molto buono (Very Good) (21902)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/numerical-linear-algebra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/
https://viborada.it/prodotto/la-casa-sandron-la-storia-leuropa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il corpo postorganico.
Sconfinamenti della
performance
Read More
SKU: 18909
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Macr??, Teresaeditore: Costa & Nolanluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura con lievi tracce di polvere alla copertina altrimenti ottimo brossura
Molto buono (Very Good) (18909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-corpo-postorganico-sconfinamenti-della-performance/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Il seminario. Libro IV. La
relazione d'oggetto (1956-1957)
Read More
SKU: 16049
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Lacan, Jacqueseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 490 pagine, brossura, ancora sigillato brossura Perfetto (Mint) (16049)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-seminario-libro-iv-la-relazione-doggetto-1956-1957/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/

